
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/268/16 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie podziału miasta Lędziny na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21,  

poz. 112) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się podziału miasta Lędziny na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2.  Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach          

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Traci moc uchwała nr XXVII/201/12 Rady Miasta Lędziny z dnia 25 października 2012 r. w sprawie          

podziału miasta Lędziny na okręgi wyborcze z późniejszymi zmianami. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 5.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

w Katowicach. 

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Lędziny oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 22



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/268/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Podział Miasta Lędziny na okręgi wyborcze 

numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Azaliowa, Czapli, Czeremchy, Dzikowa, Folwarczna, Goławiecka, Gronowa, 

Kopciowicka, Leśna, Ochocza, Polna, Poprzeczna, Spółdzielcza, Lucjana 

Szenwalda, Ziemowita 

1 

2 Blych, Gałczyńskiego, Górecka, Jagiellońska, Kasztanowa, Lędzińska parzyste: 

182-228, od 231 do 275, Lipuszowa, Karola Miarki, Czesława Miłosza, PCK, 

Pokoju nieparzyste: 29-115, od 128 do 174, Henryka Sienkiewicza, Trójkątna, 

Wapienna, Wyspiańskiego, Zabytkowa 

1 

3 3 Maja, Grodziskowa, Karłowicza, Lędzińska parzyste: 90-134, od nr 135 do nr 

184, nieparzyste: 183-229a, Lompy, Matejki, Olimpijska, Plebiscytowa, 

Porzeczkowa, Wiosenna, Wysoka. 

1 

4 Bracka, Głogowa, Harfowa, Irysowa, Korzeniowskiego, Księdza Henryka  

Głucha, Kś. Pawła Kontnego, Kupilasa, Partyzantów, Podgórna, Wygody, 

Zakole, Zamkowa, Zamoście, Zawiszy Czarnego. 

1 

5 Asnyka, Brzechwy, Cała, Fiołkowa, Górnicza, Sobieskiego, Jemiołowa, Kącik, 

Lędzińska parzyste: 44-78, nieparzyste: 79-133, Lipcowa, Łanowa, 

Łukasińskiego, Małkowiec, Modra, Moniuszki, Paderewskiego, Panoramy, 

Prusa, Reja, Strzyżówka, Szkolna. 

1 

6 Jana Długosza, Pokoju parzyste: 50-70. 1 

7 Oficerska, Pokoju parzyste: 72-106, Rachowy. 1 

8 Al.Matki Boskiej Różańcowej, Kolonia Piast, Lędzińska nieparzyste: 9 -65, 

Pokoju parzyste: 4-30, Stadionowa. 
1 

9 Dobra, Aleksandra Fredry, Kopalniana, Miła, Podmiejska, Ułańska, Zacisze, 

Żeromskiego. 
1 

10 25- lecia, Gajowa, Hołdunowska nieparzyste: 13a-35a, parzyste: 38-54, Jana 

Krystiana Ruberga. 
1 

11 Działkowców, Hołdunowska od 1 do 12, parzyste: 14-36, Kilińskiego, Janiny 

Lewandowskiej od 1 do 43, nieparzyste : 45-71, Szewczyka, Waryńskiego. 
1 

12 Ekonomiczna, Grunwaldzka, Mickiewicza, Przodowników, Słowackiego, 

Traugutta. 
1 

13 Ananasowa, Betonowa, Hołdunowska nieparzyste: 41-59, od 60 do 102, 

Kraszewskiego, Ławecka, Makuszyńskiego, Murckowska, Ogrodowa, 

Owocowa, Ratusz, Reymonta, Spacerowa, Storczyków. 

1 

14 30- lecia, Botaniczna, Dębowa, Kordiana, Kwiatowa, Janiny Lewandowskiej 

parzyste: 44-74, od 77 do 95, Palmowa, B.Chrobrego, Pogodna, Poziomkowa, 

Radosna, Różana, Słoneczna, Sosnowa, Tyska, Tyszki, Wandy. 

1 

15 Gwarków. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 22


		2017-01-03T11:43:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




